

## Rekapitulace objektů stavby

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 19.04.2024

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
071	Výměna staničních akumulátorů pro napájení zab. zařízení (měničová část) v žst. Kralupy nad Vltavou	455 575,36	0,00	95 670,83	551 246,19	0,00	447 159,10	8416,26	0,00	0,00
01	technologická část	447 159,10	0,00	93 903,41	541 062,51	0,00	447 159,10	0,00	0,00	0,00
02	VRN	8 416,26	0,00	1 767,41	10 183,67	0,00	0,00	8416,26	0,00	0,00
<b>Celkem</b>		<b>455575,36</b>	<b>0,00</b>	<b>95670,83</b>	<b>551246,19</b>	<b>0,00</b>	<b>447159,10</b>	<b>8416,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Výměna staničních akumulátorů pro napájení zab. zařízení (měničová část) v žst. Kralupy nad Vltavou

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Kralupy, stavědlová ústředna

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 19. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7592920150	Baterie Staniční akumulátory Pb článek 2V/600 Ah C10 s pancéřovanou trubkovou elektrodou, uzavřený větrný, cena včetně spojovacího materiálu a bateriového nosiče či stojanu	kus	24,000	15 001,50	360 036,00	0,00	360 036,00	0,00000	0,000
2	759	7592910315	Baterie Staniční akumulátory Rekombinační zátka AquaGen Premium Top V (použití od 301 Ah)	kus	24,000	1 456,35	34 952,40	0,00	34 952,40	0,00000	0,000
3	R	7499151010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	2,000	1 065,44	0,00	2 130,88	2 130,88	0,00000	0,000
4	R	7499151020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozděčů	hod	3,000	1 065,44	0,00	3 196,32	3 196,32	0,00000	0,000
5	R	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz	hod	2,000	1 314,00	0,00	2 628,00	2 628,00	0,00000	0,000
6	R	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy	hod	2,000	1 314,00	0,00	2 628,00	2 628,00	0,00000	0,000
7	R	7592905032	Montáž bloku baterie olovené 2 V a 4 V kapacity přes 200 Ah	kus	24,000	855,20	0,00	20 524,80	20 524,80	0,00000	0,000
8	R	7592905072	Montáž rekombinační zátky nad 300 Ah	kus	24,000	44,79	0,00	1 074,96	1 074,96	0,00000	0,000
9	R	7592907032	Demontáž bloku baterie olovené 2 V a 4 V kapacity přes 200 Ah	kus	24,000	748,98	0,00	17 975,52	17 975,52	0,00000	0,000
10	R	7598095225	Kapacitní zkouška baterie staniční (bez ohledu na počet článků)	kus	2,000	632,91	0,00	1 265,82	1 265,82	0,00000	0,000
<b>OST      Ostatní</b>							<b>0,00</b>	<b>746,40</b>	<b>746,40</b>		<b>0,000</b>
11	SZT	7592907072	Demontáž rekombinační zátky nad 300 Ah	kus	24,000	31,10	0,00	746,40	746,40	0,00000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>394 988,40</b>	<b>52 170,70</b>	<b>447 159,10</b>		<b>0,000</b>

## SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚŘ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2024 - 2025 - SSZT Pz

Objekt: Výměna staničních akumulátorů pro napájení zab. zařízení (měničová část) v žst. Kralupy nad Vltavou

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2024 – 2025“

Místo: žst. Kralupy, stavědlová ústředna

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 19. 4. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>OST</b>							<b>0,00</b>	<b>8 416,26</b>	<b>8 416,26</b>		<b>0,000</b>	
<b>Ostatní</b>												
2	XDp	9901000100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km	kus	2,000	502,61	0,00	1 005,22	1 005,22	0,00000	0,000	
3	XDp	9901009200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km	kus	16,000	463,19	0,00	7 411,04	7 411,04	0,00000	0,000	
<b>Celkem</b>								<b>0,00</b>	<b>8 416,26</b>	<b>8 416,26</b>		<b>0,000</b>